
Projektleder til Svendborg Kommunes deltagelse i
"Smag dig frem - gør Danmark grønnere"

Vil du være med til at lede og samle vores deltagelse i et stort nationalt projekt om grøn og sund
mad i børnefamilier de næste 2½ år? 
Projektet ”Smag dig frem – gør Danmark grønnere” løber til 31.12.2027, og vi leder efter en dygtig
projektleder. 
Projektets vision er at ændre madvaner i børnefamilier. Det kræver en indsats på tværs af
kommunen i skoler, SFO’er, kantiner, foreninger og familier. Alle steder vil der blive nedslag med
fokus på involverende og inspirerende aktiviteter. Derfor er der mange, som skal involveres i
projektet. Eksempelvis lærere, pædagoger, kantinemedarbejdere, sundhedsplejersker,
foreningsfrivillige og familier i almene boligområder. Projektet skal koordineres med en
projektgruppe på tværs af kommunen. Desuden skal projektet koordineres med Madkulturen og de
øvrige nationale parter i projektet, som er Fødevarestyrelsen og Forbrugerrådet Tænk. Der vil også
løbende være sparringsmøder med de to andre kommuner, som også er udvalgt til projektet. 
Læs mere om projektet her: https://www.svendborg.dk/politik-og-indflydelse/udvikling/klima/projekt-
smag-dig-frem-goer-danmark-groennere/
Vi søger en dygtig projektleder, som kan skabe sammenhæng og have øje for mulige synergier på
tværs af hele vores organisation. Med så mange involverede er det vigtigt, at der er en central
projektleder, som kan samle trådene og agere bindeled mellem de internt og eksternt involverede
parter.
Vi tilbyder en stilling med ansvar og tværfagligt fokus i en af Danmarks smukkeste kommuner.
Om jobbet
Du får mulighed for at:

Lede et spændende og relevant projekt med god mening, nemlig sund og grøn mad til børn

og deres familier.

●

Få indblik i og kontakt til mange dele af kommunens ansvarsområder lige fra skoler, fritid og

sundhed til Boligsocial Helhedsplan.

●

Facilitere samarbejde på tværs af hele vores organisation og med eksterne aktører som

Madkulturen og Fødevarestyrelsen.

●

Forberede sagsfremstillinger til de politiske udvalg.●

Her er kort sagt brug for både dit hoved og dit hjerte – og en vis portion handlekraft.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelse og/eller relevant erfaring med projektledelse, eventuelt suppleret

med kundskaber indenfor madens verden.

●

Samarbejder åbent og konstruktivt – med både kolleger og de forskellige aktører, som skal

involveres i projektet inklusiv foreningsfrivillige og familier.

●

Kommunikerer klart, motiverende og målrettet - både mundtligt og skriftligt - til forskellige

målgrupper.

●

Tænker i helheder, men har også sans for detaljerne.●

Trives i en hverdag, hvor både struktur og spontanitet skal kunne følges ad.●

Kan skabe struktur, fremdrift og overblik.●

Kan agere selvstændigt, tage initiativ og navigere i en politisk styret organisation.●

Og vigtigst af alt: Du arbejder bedst i et miljø, hvor åbenhed, tillid og faglig stolthed går hånd i hånd.

Om os
Vi er et dynamisk team bestående af kultur- og fritidschefen og 10 medarbejdere fordelt på
arbejdsområderne: Kultur, fritid- og foreningsliv, talent og elite. Vi samarbejder ofte om tværgående
indsatser og events både internt i afdelingen og på tværs af kommunale afdelinger eller sammen
med vores mange partnere i forenings- og kulturlivet. 
Vi tilbyder et dynamisk og levende arbejdsmiljø med et højt ambitionsniveau, hvor vi vægter godt
humør, en uformel omgangstone og et godt samarbejdsklima højt. 
Du skal være indstillet på at deltage i enkelte møder uden for almindelig arbejdstid. Dog har du
generelt en høj grad af frihed til at planlægge dine arbejdsdage. 
Din ansøgning
Vi forventer at høre lidt om hvem du er, din motivation for at søge stillingen, dine kvalifikationer, og
hvordan du vil bringe dine relevante erfaringer i spil i jobbet som projektleder.
Løn og ansættelse

Frist:
17-08-2025

Stillingskategori:
Kultur og fritid

Stillingstype:
Tidsbegrænset ansættelse

Arbejdstid:
20 timer ugentlig

Tiltrædelse:
1. oktober 2025

Kontaktperson:
Christian Adam Axel Barding

Telefon:
30 17 50 50
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Løn og vilkår efter gældende overenskomst. 
Arbejdsstedet er Rådhuset i Svendborg, Ramsherred 5, 5700 Svendborg. 
Samtaler forventes afholdt mandag d. 25. august 2025.
Hvis du har spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte Kultur- og Fritidschef
Christian Barding i perioden fra 6. august til d. 14. august 2025 på telefon 30 17 50 50.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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